檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立雲林科技大學　函

地址：64002雲林縣斗六市大學路3段123號

聯絡人：康惠晴

聯絡電話：(05)5342601#3271

傳真：(05)5312058

電子信箱：kanghc@yuntech.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國106年4月11日

發文字號：雲科大語字第1062200028號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(10622000280O-1.doc)

主旨：本校語言中心將開辦「全國高中職數位英語夏令營」，敬

請協助宣傳，請查照。

說明：

一、本校語言中心將於106年7月3日至7月7日及106年7月10日

至7月14日辦理英語夏令營活動。

二、活動內容豐富多元，涵蓋多項主題，除了一般靜態課程如

旅遊英文、新聞英文及桌遊之外，另安排體育英文及各項

團康活動，提升學生英語學習樂趣並將英語落實於日常生

活。

三、詳細資訊或優惠辦法請至http://englishcamp.lc.yuntec

h.edu.tw/englishcamp/index.php或參閱附件簡章。

正本：全國高級中等學校

副本： 2017-04-11
16:31:11